
ZARZĄDZENIE NR 159/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 2 lutego 2009 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1508/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 

lipca 2006 r. w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu podnoszenia jakości usług 
publicznych – działania wewnętrzne” 
 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXXV/742/05 Rady Miasta Krakowa z dnia  
13 kwietnia 2005 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Krakowa zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 1508/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 lipca 2006 r.  
w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu podnoszenia jakości usług publicznych – 
działania wewnętrzne” (zmienionym zarządzeniem nr 1328/2007 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 18 czerwca 2007 r.) w załączniku rozdział VI.2 otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 

Prezydent Miasta Krakowa 

 

/ - / 


